
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                                 №70/9 
 

Про присвоєння малолітній дівчинці, 

23.05.2023 р.н., прізвища одного з батьків   

 

 

      Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської  

ради № 790/1/01-14 від 08.06.2023 р., висновок служби у справах дітей та сім’ї 

Ірпінської міської  ради № 794/1/01-14 від 08.06.2023 року про присвоєння 

малолітній дівчинці, 23.05.2023 р.н., прізвища матері, беручи до уваги, що батьки 

дитини ОСОБА_1 та ОСОБА_2 мають різні прізвища, тому відповідно до розділу 

ІІІ абзацу 5 п. 21 Правил державної реєстрації актів цивільного стану в Україні, 

у разі відсутності, при державній реєстрації народження, згоди батьків щодо 

присвоєння прізвища, спір вирішується на підставі рішення органу опіки та 

піклування. 

           Діючи в інтересах дитини, керуючись Законом України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», правилами державної реєстрації актів цивільного 

стану в Україні, затвердженими Наказом Міністерства юстиції України № 52/5 

від 18.10.2000 р. та Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від  

24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із  

захистом прав дитини»,  виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти малолітній дівчинці, 23.05.2023 р.н., прізвище матері «Палій». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов'язків. 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МАРКУШИН 


